UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày    tháng 12 năm 2021

V/v liên quan đến nội dung

đề nghị của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội

                          Kính gửi: Sở Tư pháp

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 144/TTr-SLĐTBXH ngày

08/12/2021 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc đề nghị phê

duyệt mức chi phí chi trả trợ cấp xã hội cho đối tượng bảo trợ xã hội tại cộng

đồng thông qua tổ chức dịch vụ chi trả trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (được gửi

trên Trục liên thông văn bản điện tử).

Để việc rà soát và tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo đối với nội

dung đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đảm bảo quy định và

thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân

trọng đề nghị Sở Tư pháp nghiên cứu, có ý kiến về thể thức, thẩm quyền và

các nội dung đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình

nêu trên; gửi lại Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 22/12/2021 để tham mưu

UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), KTTH, CBTH;

- Lưu VT, KGVXbthm727

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

Phạm Xuân Duệ

		2021-12-16T09:41:37+0700

		2021-12-16T10:10:01+0700

		2021-12-16T10:10:01+0700

		2021-12-16T10:10:01+0700

		2021-12-16T10:43:48+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!